GMINA SZYPLISZKI
Dotyczy:

Budowa przedszkola we wsi Stobddka

Wyjasnienia do SWZ

Pytanie: Pozycja 184 przedmiaru budowlanego. Na koncu te pozycji wymienione sg zaluzje okienne. Czy
majg to by¢ zewnetrzne czy wewnetrzne zaluzje, jesli wewnetrzne to z kasetami wystepujg jedynie rolety. Jakie
majg by¢ kasetki, jakie prowadnice (ptaskie, czy przestrzenne), czy na kazdg szybke oddzielna roleta/zaluzja, z

jakiego materiatu powinny by¢ wykonane?

Odpowiedz: Nalezy zastosowac aluminiowe, zaciemniajgce rolety wewnetrzne.

Pytanie: Wystepujg réznice parametrow pomiedzy materiatami opisanymi w projekcie a opisami w
przedmiarze. Na przyktad w poz. 77 przedmiaru nalezy zastosowac pokrycie dachu z ptyty warstwowej gr. 12cm
natomiast wedtug projektu nalezy zastosowaé w tym miejscu “ptyta warstwowa z rdzeniem z wetny mineralne;j
gr.8cm 0,044W/mK” (zgodnie z opisem technicznym oraz przekrojami). Czy przy wycenie materiatow
budowlanych nalezy sugerowa¢ sie przedmiarem czy projektem? Przypomne, ze w SWZ jest zapis:
"Szczegotowy opis przedmiotu zaméwienia zawiera zatgczony przedmiar robot"?

Odpowiedz: Przy wycenie nalezy kierowa¢ sie przedmiarem robot.

Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopuszcza wiecej niz dwie ptatnosci czesciowe?

Odpowiedz: Nie. Zatozono ptatnosci zgodnie z wytycznymi programu ,Polski tad”.

Pytanie: Prosze o udostepnienie przedmiaréw roboét w formacie RDS, ATH lub prawidtowo wygenerowany

plik PDF z programu do kosztorysowania.

Odpowiedz: Wyceny nalezy dokona¢ na podstawie zatagczonego pliku PDF.
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